БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТОРОНТАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ТОРОНТАЙЫШ  АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРУНТАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

(ТРУНТАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту  решения  « О  внесении изменений  и  дополнений в  Правила землепользования и застройки  сельского поселения Трунтаишевский сельсовет МР Альшеевский район Республики Башкортостан,  утвержденный решением  Совета  сельского поселения от 23.12.2016г. № 68   в новой редакции»
               В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной деятельности, на основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30 ч.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  сельского поселения  Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Трунтаишевский сельсовет решил:
1. Провести публичные слушания по проекту  решения сельского поселения  Трунтаишевский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан   « О  внесении изменений  и  дополнений в  Правила землепользования и застройки  сельского поселения Трунтаишевский сельсовет МР Альшеевский район Республики Башкортостан,  утвержденный решением  Совета  сельского поселения от 23.12.2016г. № 68    в новой редакции» 24 мая   2018 г. в 15.00 часов в здании сельского дома культуры по адресу: с.Трунтаишево, ул.Центральная,  68.
2. Организацию и проведение публичных слушаний проекту  решения сельского поселения Трунтаишевский сельсовет возложить на комиссию Совета по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам   решений Совета  сельского поселения  Трунтаишевский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан».
 3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан по проекту решения Совета,  направляются в администрацию сельского поселения Трунтаишевский сельсовет   муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан (по адресу: с. Трунтаишево, ул. Центральная, 68,   в период со дня опубликования настоящего Решения до 23 мая 2018 г.)
4.Обнародовать настоящее решение  в здании администрации сельского поселения Трунтаишевский сельсовет по адресу с.Трунтаишево, ул. Центральная,68и разместить на официальном сайте  сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                               Х.А.Лутфурахманов
с.Трунтаишево
от 24 апреля  2018 г
.№ 126